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Для монтажа цепей переменного тока 220В 50Гц и цепей постоянного

тока с маркировкой: +24V, 0V, +Bat, -Bat использовать гибкий

многожильный медный провод ПуГВ 1,5 (плюс/фаза - красный, ноль - черный).
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провод ПуГВ 2,5.
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F2-08AD-1
Модуль аналогового ввода 4-20мА

1AI
1A

I-+
24

1A
I-0

1 0

XT24

+24V 0V CH1+ CH2+ CH3+ CH4+ CH5+ CH6+ CH7+ CH8+
1A

I-1

1A
I-2

1A
I-3

1A
I-4

1A
I-5

1A
I-6

1A
I-7

1A
I-8

РISA 204
Давление

топливного
газа

TIA 101
Температура
топливного

газа

QIA 501
Загазованность
на площадке

БЗР

QIA 502
Загазованность
на площадке

БЗР

Резерв DISA 701
Датчик

вибрации 1

XT20

11 12

1Y
1-
1

1

1

1Y
1-
3

3

2

1Y
1-
5

5

3

1Y
1-
7

7

4

+ -

РЕ

эк
ра

н

15 16

РЕ

эк
ра

н

1Y1

НБИ-21П

2

9 13

+ -

0

1Y
1-
13

1Y
1-
9

1Y
1-
12

1Y
1-
15

1Y
1-
16

1Y
2-

11

1Y
2-

12

1Y
2-

15

1Y
2-

16

1Y
4-

11

1Y
4-

15

1Y
4-

16

1Y
1-
11

11 12

1Y
2-

1

1

1Y
2-

3

3

1Y
2-

5

5

1

1Y
2-

7
7

2

+ -

РЕ

эк
ра

н

15 16

РЕ

эк
ра

н

1Y2

НБИ-21П

9 13

+ -

3

1Y
2-

13

1Y
2-

9
XT

24
-3

1Y
3-

11

1Y
3-

12

1Y
3-

15

1Y
3-

16

11 12

1Y
3-

1

1

5

1Y
3-

3

3

6

1Y
3-

5

5

11

1Y
3-

7

7

12

+ -

РЕ

эк
ра

н

15 16

РЕ

эк
ра

н

1Y3

НБИ-21П

9 13

+ -

4

1Y
3-

13

1Y
3-

9
XT

24
-4

1Y
4-

12

11 12

1Y
4-

1

1

13

1Y
4-

3

3

14

1Y
4-

5

5

95

1Y
4-

7

7

96

+ -

РЕ

эк
ра

н

15 16

РЕ

эк
ра

н

1Y4

НБИ-21П

9 13

+ -

5

1Y
4-

13

1Y
4-

9
XT

24
-5

XT
24

-0

XT
24

-2

см.лист 4

XT11

РезервFIA 302
Расход
нефти

3 4

3 4

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
ЛСУ Э3 3Ин

в.
№

по
дл

.
По

дп
.и

да
та

Вз
ам

.и
нв

.№
Ин

в.
№

ду
бл

.
По

дп
.и

да
та

ЛСУЭ3
Копировал Формат A3



F2-08AD-1
Модуль аналогового ввода 4-20мА
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F2-08AD-1
Модуль аналогового ввода 4-20мА

3AI

1 0

XT24

+24V 0V CH1+ CH2+ CH3+ CH4+ CH5+ CH6+

11 12

1Y
9-

1

1

1Y
9-

3

3

1Y
9-

5

5

1Y
9-

7

7
+ -

РЕ

эк
ра

н

15 16

РЕ

эк
ра

н

1Y9

НБИ-21П

10

9 13

+ -

1Y
9-

13

1Y
9-

9

1Y
9-

12

1Y
9-

15

1Y
9-

16

1Y
10

-1
1

1Y
10

-1
2

1Y
10

-1
5

1Y
10

-1
6

1Y
9-

11

11 12

1Y
10

-1

1

1Y
10

-3

3

1Y
10

-5

5
1Y

10
-7

7
+ -

РЕ

эк
ра

н

15 16

РЕ

эк
ра

н

1Y10

НБИ-21П

9 13

+ -

11

1Y
10

-1
3

1Y
10

-9
XT

24
-1
1

1Y
11
-1
1

1Y
11
-1
2

1Y
11
-1
5

1Y
1-
16

11 12

1Y
11
-1

1

1Y
11
-3

3

1Y
11
-5

5

1Y
11
-7

7
+ -

РЕ

эк
ра

н

15 16

РЕ

эк
ра

н

1Y11

НБИ-21П

9 13

+ -

12

1Y
11
-1
3

1Y
11
-9

XT
24

- 1
2

XT
24

-1
0

см.лист 4

3A
I-+

24

3A
I-0

3A
I-1

3A
I-2

3A
I-3

3A
I-4

3A
I-5

3A
I-8

QIA 505
Загазованность
на площадке УФ

ТICSA 104
Температура
в камере УФ

ТICSA 108
Температура
дымовых газов
на входе ТУ

ТISA 109
Температура
дымовых газов
на выходе ТУ

QIA 506
Загазованность
на площадке УФ

XT2 33 35 37 13 1734 36 38 14 18

ТISA 112
Температура
подшипника 2

электродвигателя
ДС

ТISA 111
Температура
подшипника 1

электродвигателя
ДС

1 32 4

7
ТЕ

-

ТТ
11
1

ТТ
1

4

8 9

ТЕ
+

Вх
-

ТТ
2

ТТ
3

1 6

12
РЕ

1 32 4

7
ТЕ

-

ТТ
11
2

ТТ
1

4

8 9

ТЕ
+

Вх
-

ТТ
2

ТТ
3

1 6

12
РЕ

13

XT
24

-1
3

CH7+

3A
I-7

CH8+

3A
I-6

87 88 89 90 91 92 93 94

РЕ

эк
ра

н

Резерв

XT11
15 16

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
ЛСУ Э3 5Ин

в.
№

по
дл

.
По

дп
.и

да
та

Вз
ам

.и
нв

.№
Ин

в.
№

ду
бл

.
По

дп
.и

да
та

ЛСУЭ3
Копировал Формат A3



F2-04THM
Модуль ввода сигналов от термопар
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F2-08DA-1
Модуль аналогового вывода по току
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D2-32TD1
Выходной модуль постоянного тока

1DO
(начало)

1D
O-

0A

1D
O-

2A

1D
O-

1A

1D
O-

3A

1D
O-

4A

1D
O-

5A

1D
O-

6A

1D
O-

7A

0

XT24

XT6

7 8

К1

5 3

24V

1 2

1

К2

24V

3

К3

24V

2

К4

24V

3

К5

24V

4

К6

24V

5

К7

24V

6

К8

24V

7

Розжиг
горелки №1

0

Розжиг
горелки №2

QF5
2 4

3

7 8

35

7 8

35

7 8

35

7 8

35

7 8

35

7 8

35

7 8

35

С

С+V

1D
O-

+V

1D
O-

C

17 0

КЭ 1
клапан

Открыть

КЭ 2
клапан

Открыть

КЭ 3
клапан

Открыть

КЭ 4
клапан

Открыть

КЭ 5
клапан

Открыть

КЭ6
клапан

Открыть

XT20

QF6

1

22

2 3 4 2

см.лист 9

2 4

N

1

XT24

XT4

Лист
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D2-32TD1
Выходной модуль постоянного тока

1DO
(продолжение)

1D
O-

0В

1D
O-

1В

0

XT11

7 8

К9

5 3

24V

9 7

1

К10

24V

8

2 3 4 5 6

Дымосос
Пуск

7 8

35

Дымосос
Стоп

1D
O-

2В

1D
O-

3В

XT8

7 8

К11

5 3

24V

1 2

К12

24V

3

Задвижка
подачи азота

Открыть

7 8

35

Задвижка
подачи азота

Закрыть

XT24
110

1D
O-

4В

1D
O-

5В

XT14

7 8

К13

5 3

24V

1 2

К14

24V

3

Задвижка
XV113

открыть

7 8

35

см.лист 8

XT12

7 8

К15

5 3

24V

1 2

К16

24V

3

QF5
2 4

7 8

35

1D
O-

6В

1D
O-

7В

7

Индикация "Горит1,2"
на пост управления

Индикация "Искра"
на пост управления

Задвижка
XV113

закрыть
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Загазованность
на площадке
IA800...802

XT10

D2-32TD1
Выходной модуль постоянного тока

1DO
(продолжение)

1D
O-

0С

0

7 8

К17

5 3

24V

1 2

1 2 3 4 5 6

см.лист 8

7

1D
O-

7С

1D
O-

1С

1D
O-

2В

1D
O-

3С

1D
O-

4С

1D
O-

5С

1D
O-

6С

Резерв Резерв Резерв Резерв Резерв Резерв Резерв

QF6
2 4
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1DI
(начало)

21 4 6 8 10 12XT9 3 5 7 9 11

Пуск
системы
розжига

от панели
розжига

Режим
системы
розжига

от панели
розжига

XT24 18

КЭ 1
Клапан от
панели
розжига
Открыть

Дымосос
Авария

Дымосос
Работа

3 4 5 6

D2-32ND3
Входной модуль постоянного тока

1D
I-C

I

СI

СI

0
XT24

А0

1D
I-A

0

1D
I-A

1

А1

1D
I-A

2

1D
I-A

3

А2 А3

1D
I-A

4

1D
I-A

5

А4 А5

1D
I-A

6

1D
I-A

7

А6 А7

КЭ 2
Клапан от
панели
розжига
Открыть

КЭ 3
Клапан от
панели
розжига
Открыть

КЭ 4
Клапан от
панели
розжига
Открыть

1DI
(подолжение)

1817 20 22 24

42

2XT9 19 21 23

41

1

Ввод №1
включен

XT24 18

3 4 5 6

D2-32ND3
Входной модуль постоянного тока

1D
I-C

II

СII

СII

0
XT24

B0

1D
I-В

0

1D
I-В

1

B1

1D
I-В

2

1D
I-В

3

B2 B3

1D
I-В

4

1D
I-В

5

B4 B5

1D
I-В

6

1D
I-В

7

B6 B7

Ввод №2
включен

Ввод №2
Авария

Ввод №1
Авария

Наличие пламени
в камере УФ

Резерв

XT11

РезервРезерв

XT2
39 40
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1DI
(подолжение)

54 7 10 12 2 3XT20 1

XT24 23

D2-32ND3
Входной модуль постоянного тока

1D
I-C

III

СIII

СIII

0
XT24

С0

1D
I-С

0

1D
I-С

1

С1

1D
I-С

2

1D
I-С

3

С2 С3

1D
I-С

4

1D
I-С

5

С4 С5

1D
I-С

6

1D
I-С

7

С6 С7

РезервКЭ 1
клапан
Открыт

КЭ 2
клапан
Открыт

КЭ 3
клапан
Открыт

КЭ 4
клапан
Открыт

КЭ 5
клапан
Открыт

КЭ6
клапан
Открыт

XT21

Резерв
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АС1 АС2

UY1

Х1
+UпI1(+24В) Вх.I1

Х6

ХТ2 1 2

Датчик давления
РIA211

+UпI1(+24В) Вх.I2

Х7

3 4

-24В(F1)

Х2

5 6

+24В(F1) F1вх. В(-)

7 8

F1вх. А(+)

Датчик температуры
ТIA117

Датчик расхода
топливного газа

FI301

1
RS

48
5A

2 3
RS

48
5S

H
RS

48
5B

Подключение
расходомера
к шине RS485

Блок вычисления расхода микропроцессорный
БВР.М

В схему АТХ С4 лист 1

QF8
42

QF
8-

2

QF
8-

4
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1-
L

UY
1-
N
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UY2
ХP

2

1 2 3 4 5 6 7 8

Устройство микровычислительное DYMETIC-5123.1

В схему АТХ С4 лист 1

QF7
42

QF
7-

2

QF
7-

4

UY
2-

L

UY
2-

N

ХР
1

9
I1+

10
I1-

11
I2
+

12
I2
-

19
U1

+

22
U1

-

20
F1
+
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-
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A
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B
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9 10
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2 3
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UY3

1 2
I

GN
D

Расходомер-счетчик ультразвуковой
ВЗЛЕТ МР УРСВ-510Ц

(В схему АТХ С4 лист 2)

PE
A1

.1
GN

D
PE

A1
.2

GN
D

PE
A2

.1
GN

D
PE

A2
.2

GN
D

Датчики расхода нефти
FIA302

4-20мА

21 21 БИ

21 21

РК
-7

5-
22

РК
-7

5-
22

РК
-7

5-
22

РК
-7

5-
22

15-215-1

1
Вх

.1.
1

2 1 2

Вх
.1.2

Вх
.2
.1

Вх
.2
.2

1
Ех

-1
.1

2 1 2

Ех
-1
.2

Ех
-2

.1
Ех

-2
.2

QF
8-

2

QF
8-

4

UY
3+

24
В

UY
3-

0

БП=24В

JB6.1

78

QF
8-

2

QF
8-

4

2
QF8

4

(лист 1)
1Y

1-
5

1Y
1-
7

79

XT20
3 4

(лист 3)
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1-
5
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7
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